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BAŞVURULAR NEREYE VE NASIL YAPILIR?  

 
 Bakanlık , ‘yeni dönem başvuru Tebliğ ve eklerini ’ Resmi Gazete ’de yayınlar 

ve yatırımcıları proje hazırlamaya ve sisteme online olarak projelerini girmeye  da-

vet eder. Başvurular, Uygulama Rehberinde belirtilen tarihler arasında bakanlık site-

sinden online olarak yapılır. Başvuru formu ve ekleri, teknik proje ve iş planı tebliğ 

ve eklerinde belirtilen şekilde doldurulup sisteme yüklenmelidir.  

 

GENEL HUSUSLAR 

 
 KKYDP desteklerinden faydalanabilmek için başvuru sahibi gerçek kişi ise 

kendisi, tüzel kişi ise temsil ve ilzama yetkili kişi(ler) 18 yaşını doldurmuş olmalıdır. 

Başvuru sahipleri vergi sistemine kayıtlı olmalıdır. Ayrıca başvuru sahiplerinin devle-

te ödenmemiş vergi ve sosyal güvenlik borçlarının bulunmaması gerekmektedir.  

  

 Kamu tüzel kişilikleri ve kamu hissesi olan tüzel kişilikler uygun değildir. Yatı-

rım kapsamında destek tutarının belirlenmesine esas olacak uygun harcamalar; 

makine- ekipman alımı ve yapım işleri harcamalarıdır. 

 

  Motorlu araçlar uygun harcama kapsamında desteklenmemektedir. Başvuru 

sahipleri yatırımlarını, yatırımın bitiminden itibaren 5 yıl süresince devam ettirmelidir. 

Başvuru sahibi, aynı uygulama döneminde birden fazla proje başvurusunda bulu-

namaz. Daha önceki tebliğler kapsamında Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklen-

mesi Programı çerçevesinde hibe desteğinden yararlanmış olan tesislerden nihai 

ödemenin yatırımcının hesabına yatırıldığı tarih itibarı ile üç yılını doldurmuş olanlar, 

2020/24 nolu Tebliğ kapsamında kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya mo-

dernizasyon niteliğinde hibe başvurusunda bulunabilirler. Uygun harcamalar KDV 

hariç en fazla %50 oranında hibeden faydalandırılır. 

 

 4.Dönem KKYDP kapsamında, yatırımcılara gerçekleştirilen yatırımlar için geri 

ödemesiz destek (hibe) sağlanmaktadır. Destek, yayımlanan uygulama rehberinde 

düzenlenen mevzuat hükümlerine göre verilmektedir.  
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TARIMSAL EKONOMİK YATIRIMLAR KAPSAMINDA DESTEKLENEN 

YATIRIM KONULARI NELERDİR? 

 
 Tarımsal ürünlerin işlenmesi, kurutulması, dondurulması, depolanması ve paket-

lenmesine yönelik yatırımlar 

 Bu Tebliğ kapsamında bulunan konularla ilgili yenilenebilir enerji kaynakların-

dan elektrik üreten tesislerin yapımı, 

 Tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, 

 Hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

 Su ürünleri yetiştiriciliği yapılmasına yönelik yatırımlar 

 

KKYDP SIRALAMA KRİTERLERİ NEDEN ÖNEMLİDİR? 

 
 Uygun başvuruların sıralanması, ilgili etabın tebliğ ekinde yayımlanan sektö-

rel öncelikler ve yatırımının özelliklerine göre belirlenen puanlamaya göre gerçek-

leştirilir. Sıralama işlemi süresince, her etap için ayrılan bütçe dikkate alınır. Başka 

bir deyişle, kabul edilecek başvuru sayısı  her etaba ayrılan bütçe ile de sınırlıdır. 

 

 Program kapsamında alınan hibe başvurularının idari uygunluğunu, başvuru 

sahiplerinin ve projelerin uygunluğunu incelenir ve proje ön değerlendirme kriterle-

rinden toplam altmış ve genel değerlendirme kriterlerinden toplam altmış beş pu-

andan az alan başvurular uygun olarak değerlendirilmeyip, reddedilecektir.  

 

 Yatırımcı, başvurunun değerlendirilmesi sırasında kendisine puan sağlamış 

olan KKYDP sıralama kriterlerini, sözleşme dönemi boyunca devam ettirmekle yü-

kümlüdür.  Yatırımın durumunda sonradan herhangi bir değişiklik olduğunda, genel 

müdürlük puanı yeniden değerlendirme hakkına sahiptir. Bu değerlendirme sonucu 

mevcut durum puanının, aldığı puandan farklı olması halinde hibe programı kapsa-

mında yatırım devam ettirilmez. 
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KRİTERLER PUAN REFERANS 

  1- BAŞVURU SAHİBİNİN NİTELİĞİ           

Bireysel başvurular 

25 

15 

Şirket başvuruları 20 

Genç girişimci1*, engelli birey2**, kadın girişimci 22 

Tarımsal amaçlı kooperatif ve birlikler 25 

  2- YATIRIM YERİNİN KARAKTERİSTİĞİ*******7  

  Büyükşehir belediye sınırları içinde bulunan nüfusu yirmi binden fazla olan ilçe ve Büyükşe-   

  hir belediye dışındaki illerde merkez ilçe belediye sınırları içinde olması 

20 

12 

  Büyükşehir belediye sınırları içinde bulunan nüfusu yirmi binden az olan ilçeler ve diğer    

  illerin merkez ilçeleri hariç, ilçe/belde belediye sınırları içinde olması. 
14 

  Organize sanayi bölgesi veya ihtisas küçük sanayi sitesi içinde olması.  16 

  Tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgesi içinde olması.  20 

  Köy /Kırsal Mahalle sınırları içinde olması. 20 

  3- YATIRIM KONUSUNUN COĞRAFİ İŞARET TESCİLİ YAPILMIŞ ÜRÜN İŞLEME İLE İLGİLİ OLMASI      

  Yatırım, Türk Patent ve marka kurumu tarafından “Coğrafi işaret olarak tescil edilmiş,   

  “Coğrafi işaret Tescil Belgesi”ne sahip gıda, tarım ve orman ürünlerini işleyen bir tesisi    

  amaçlıyor ise 3*** 

5 5 

  4- YATIRIM KONUSU     

Teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon (Yenilenebilir enerji üretimi dahil) 

25 

15 

Kapasite artırımı 18 

Tamamlama 20 

Yeni tesis 25 

Organik ürün işleme, kurutma, dondurma, paketleme ve depolama yatırımları 4**** 25 

  5-DAHA ÖNCE EKONOMİK YATIRIMLAR KAPSAMINDA BAŞVURUNUN YAPILDIĞI İLDE HİBEDEN YARARLANMA  

  DURUMU     

  Hibe desteğinden daha önce yararlanmış ise.  
10 

0 

  Hibe desteğinden ilk kez yararlanacak ise. 10 

  6- BAŞVURU SAHİBİNİN BAKANLIK KAYIT SİSTEMİNE KAYITLI OLMASI     

  Başvuru sahibinin 2020 yılında Bakanlık kayıt sistemine kayıtlı olması durumunda, 

10 

5 

  Başvuru sahibinin Bakanlık kayıt sistemine beş yıldan az süre ile kayıtlı olması durumunda. 7 

  Başvuru sahibinin Bakanlık kayıt sistemine beş yıldan fazla süre ile kayıtlı olması durumunda. 10 

  7- TÜRK MALI (YERLİ) MAKİNE KULLANIMI     

  Taahhütte bulunan 5 5 

  8-SEKTÖR ÖNCELİĞİ5***** 

A- Ulusal öncelikli yatırım konusunda proje sunulması   

B- İl öncelikleri/öncelikli sektörler esasına göre proje sunulması   

  9- İŞLETMENİN SUNDUĞU SON ÜÇ YILLIK MALİ BİLANÇOSUNDA VERGİ ÖNCESİ ZARAR (EKSİ MALİ BİLANÇO) 

GÖRÜNMESİ 6****** 
  

  TOPLAM     

EKONOMİK YATIRIMLAR SIRALAMA KRİTERLERİ 

1*Genç girişimci: Başvuru tarihi itibarıyla, 18 yaşını doldurmuş, 41 yaşından gün almamış gerçek kişi. 
2**Engelli bireyler başvurularında bu durumlarını belgeleyeceklerdir. 
3***Coğrafi işaret: Belirgin bir niteliği, ünü veya diğer özellikleri bakımından kökeninin bulunduğu yöre, alan, bölge veya ülke ile 

özdeşleşmiş ürünü gösteren işarettir. Coğrafi işaret menşe adı ya da mahreç işareti olarak tescil edilir. Türk Patent ve Marka Kuru-

mu veri tabanından kontrol edilecektir. 
4****Organik ürün işleme, kurutma, dondurma, paketleme ve depolama yatırımları için; yatırımın niteliğine (yeni, tamamlama ve-

ya kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyona yönelik yatırım) ve proje konusuna (TÜİ, TÜY, YEÜ, SÜİ, HOG) 

bakılmaksızın 25 puan verilir. 
5*****YEÜ’ye yönelik yeni tesis, tamamlama, kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon yatırımları, ulusal önce-

likli yatırım olarak değerlendirilir ve bu yatırımlara toplam puana ek olarak 20 puan verilir. İl öncelikleri esasına göre uygun proje 

sunulmuş ise toplam puana ek olarak; 1 inci öncelikli sektöre 15 puan, 2 nci öncelikli sektöre 10 puan, 3 üncü öncelikli sektöre 5 

puan verilir. 
6****** İşletmenin sunduğu üç yıllık mali bilançosunda; geçmiş faaliyet dönemlerinde vergi sonrası net kârı negatif ise “dönem net 

zararı” vergi öncesi zarar görünen her yıl için (-) 20 puan düşülür  

7******* Yeni tesis ve tamamlama konusundaki proje başvurularında yatırım yerinin mülkiyeti yatırımcıya ait ise proje konusuna 

(TÜİ, TÜY, YEÜ, SÜİ, HOG) bakılmaksızın ek 20 puan verilir.  
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KİMLER BAŞVURABİLİR?  

 
 Bakanlık tarafından oluşturulan çiftçi kayıt sistemine veya Bakanlık tarafından 

oluşturulmuş diğer kayıt sistemlerine son başvuru tarihinden önce kayıtlı olan;.  

 Gerçek kişiler, 

 13.1.2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda tanımlanan Kollektif şirket, 

limited şirket ve anonim şirketler,  

 24.4.1969 tarihli ve 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu, 18.4.1972 tarihli ve 1581 sayılı 

Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanunu, 1.6.2000 tarihli ve 4572 sayılı Tarım 

Satış Kooperatif ve Birlikleri Hakkında Kanuna göre kurulmuş kooperatifler ile 

11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Ka-

nununun ilgili maddelerine göre kurulan ıslah amaçlı yetiştirici birlikleri ile bunların 

üst birlikleri/iktisadi teşekkülleri, 29/6/2004 tarihli ve 5200 sayılı Tarımsal Üretici Bir-

likleri Kanununun ilgili maddelerine göre kurulan iktisadi teşekkülleri ekonomik ya-

tırım konularına tüzel kişilik olarak başvurabilirler. 
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TÜİ 

TARIMSAL ÜRÜNLERİN İŞLENMESİ, KURUTULMASI, DONDURULMASI, PAKETLENMESİ VE DEPOLANMASI 

A. Tıbbi Ve Aromatik Bitkilerin İşlenmesi, Paketlenmesi Ve Depolanması 

B.  Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi, Kurutulması, Dondurulması, Paketlenmesi Ve Depolanması 

C.  Hayvansal Ürünlerin İşlenmesi, Kurutulması, Dondurulması, Paketlenmesi Ve Depolanması 

       Ç.  Çelik Silo Ve Soğuk Hava Deposu 

TÜY 

TARIMSAL ÜRETİME YÖNELİK SABİT YATIRIMLAR 

A.  Modern Yeni Seralar 

B.  Büyükbaş Hayvancılık İçin Sabit Yatırımlar 

C.  Küçükbaş Hayvancılık İçin Sabit Yatırımlar 

Ç.  Kanatlı Yetiştiriciliği İçin Sabit Yatırımlar 

D.  Kültür Mantarı Üretimine Yönelik Sabit Yatırımlar 

E.  Büyükbaş Ve Küçükbaş Hayvan Kesimhaneleri 

F.  Kanatlı Kesimhaneleri 

YEÜ YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM TESİSİ 

SÜİ 

SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 

A. Denizlerde Yetiştiricilik 

B.  İç Sularda Yetiştiricilik 

HOG 

HAYVANSAL VE BİTKİSEL ORİJİNLİ GÜBRE İŞLENMESİ, PAKETLENMESİ VE DEPOLANMASI 

A. Hayvansal Orijinli Gübre 

B. Bitkisel Orijinli Gübre 

FAALİYET KONULARI VE KODLARI 
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YATIRIMIN NİTELİĞİ HİBEYE ESAS PROJE TUTARI (TL) 

01-YENİ TESİS 3.000.000 

02-KISMEN YAPILMIŞ (TAMAMLAMA) 2.000.000 

03-KAPASİTE ARTIRIMI 1.500.000 

04-TEKNOLOJİ YENİLEME VE/VEYA MODERNİZASYON 1.500.000 

DESTEK ORANLARI 
 Destek oranı, uygun harcama tutarları dikkate alınarak, ilgili etabın mevzuatta 

belirlenen hibeye esas toplam tutarın  %50 ‘si oranındadır. Hibeye esas proje tutarı alt 

limiti 250.000 Türk Lirası’dır.  

  EKONOMİK YATIRIMLAR PROJE KONU KODLARI 

  TÜİ TÜY YEÜ SÜİ HOG 

YATIRIMIN NİTELİĞİ A B C Ç A B C Ç D E F   A B A B 

01-YENİ TESİS X X X X X X X X X - X - X X X X 

02-KISMEN YAPILMIŞ 

(TAMAMLAMA) 
X X X - - X X X X - - - X X X X 

03-KAPASİTE ARTIRIMI, X X X - - X X X X - - - X X X X 

04-TEKNOLOJİ YENİLEME 

VE/VEYA MODERNİZASYON 
X X X - X X X X X X - X X X X X 

DESTEK KAPSAMINDA OLAN FAALİYET KONULARI 
X: Başvuru yapılır. 

- : Başvuru yapılamaz. 

*Sektör kısıtlaması ve/veya özel hususlar için uygulama rehberine bakınız. 

DESTEK KAPSAMINDA OLAN FAALİYET KONULARI 
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DETAYLI BİLGİYE NASIL ULAŞILIR? 

 
 KKYDP kapsamında hibe desteklerimizle ilgili her türlü ayrıntılı bilgiye İl müdür-

lüklerimizden ve Bakanlığımızın internet adresinden (www.tarimorman.gov.tr) ulaşıla-

bilir.  

 

 Ayrıca, programın genel uygulama usul ve esaslarına açıklık getirmek, destek 

sağlamak amacıyla Genel Müdürlük tarafından çıkarılan uygulama rehberi, satın al-

ma kitabı ve genelgeler bakanlığımız internet adresinde, bilgilendirme ve açıklama-

lar ise proje başvuru sayfasında yayımlanır. 
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